Les tiges filetées au mètre THR sont utilisées en
complément de notre gamme de résines de
scellement chimique.
Caractéristiques
Matière
Acier électrozingué de classe 4.8 (M6 à M16),
Acier électrozingué de classe 8.8 (M18 à M24).
Avantages

Pierre naturelle dure.
Domaines d'utilisation
Racks, machines-outils, faux-plafonds,
Portails, stores, gardes corps,
Sabots de charpente, pieds de poteaux, ...
Fixation d'un pied de
poteau
Fiche technique
THR
Tige filetée au mètre
Données techniques
Dimensions
Références Ø Thread [mm] Longueur [L] [mm] Cdt. boite [Cdt] [pcs]
THR06-1000 6 1000 5
THR08-1000 8 1000 5
THR10-1000 10 1000 5
THR12-1000 12 1000 5
THR14-1000 14 1000 5
THR16-1000 16 1000 5
THR18-1000 18 1000 5
THR20-1000 20 1000 5
THR24-1000 24 1000 5
Fiche technique
THR
Tige filetée au mètre
Mise en oeuvre